
Finn ordene du finner hver dag i leseplanen og fyll inn her. 
Send inn løsningsordet til intro@nlm.no eller på sms til 
26660 med kodeord intro. Husk navn og adresse! 
Frist 1. mars. Vi trekker ut 5 vinnere som får hver sin intro 
matboks og drikkeflaske.

BibelleseplanBibelleseplan
Bli med oss og les om hverandre

Jesus hadde en ganske dramatisk start på livet som 
menneske. Et dyrematfat som seng, gjetere og vismenn på 
besøk, og i dag har vi lest om at han måtte flykte til et annet 
land. Og det ble ikke akkurat enkelt da han ble voksen heller. 
Når du av og til har det vanskelig, så kan du vite at Jesus vet 
noe om hvordan det er å ha det tøft. Han tåler å høre det du 
vil fortelle ham, uansett hva det er.

Kryssordspørsmål 10: 
Hva var engelens to første ord?

Dagens tekst handler om Gud som er glad i Israelsfolket. 
Gud er en far som passer på barna sine. Gud er din far, han 
er glad i deg og passer på deg. Israelsfolket var slaver i 
Egypt, men Gud førte dem tilbake til Israel. I morgen skal 
du få lese om noen andre som måtte reise til Egypt. Gjett 
hvem det var!

Kryssordspørsmål 9: 
Hvilket ord mangler: Jo mer jeg …… på dem, desto mer gikk 
de bort fra meg.

Dag 9: Hosea 11, 1-3. Gud roper

Dag 10: Matteus 2, 13-15. Flyktninger
Legg derfor av løgnen og snakk sant til hverandre! For vi er 
hverandres lemmer.
«Lemmer» er det samme som kroppsdeler. Paulus bruker 
ofte kroppen og kroppsdelene våre som et bilde på hvordan 
menigheten skal fungere. Armer, bein, øyne og ører må 
jobbe sammen til felles beste for at kroppen vår skal kunne 
gjøre det den er tenkt til. Hvordan tror du det ville gått 
dersom hver av kroppsdelene dine bare skulle tenke på det 
som gagnet dem selv?
På samme måte skal ikke vi jobbe bare for oss selv, men til 
beste for det fellesskapet vi er en del av. 
Fyll ut ordet som mangler: Legg derfor av løgnen og snakk … 
til hverandre

Og det jeg skriver og ber deg om nå, frue, er ikke et nytt 
bud, men det vi har hatt fra begynnelsen, at vi skal elske 
hverandre.
Tittelen «frue» brukes ikke mye i dag. Vanligvis betyr ordet 
en gift kvinne. Men her brukes «frue» som navn på hele 
menigheten. Litt forvirrende det der. Men resten av verset 
er forståelig nok. Av alle hverandre-versene er det dette 
som blir gjentatt oftest. Det er som om Bibelen ikke kan få 
sagt det tydelig nok: Vi skal elske hverandre!
Fyll ut ordet som mangler: Og det jeg …. og ber deg om nå

Dag 9: 2. Johannes brev 1,5

Dag 10: Efeserne 4,25
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Kryssord

Tenk deg at noen ber deg om å forklare hva 
ordet «hverandre» betyr. Hva ville du svart da? 
I denne bibelleseplanen skal vi jobbe ganske 

mye med dette begrepet, og hvordan det 
blir brukt i Bibelen. Ja, alle bibelversene du 

leser i denne planen inneholder faktisk ordet 
«hverandre». Bare les og sjekk selv!

Vær gode mot hverandre, vis medfølelse og tilgi hverandre, slik Gud 
har tilgitt dere i Kristus.
Hvis vi aldri gjorde noe galt mot andre, ville vi ikke trenge å tilgi 
hverandre. Men det gjør vi. Vi sårer hverandre, og vi blir såret 
tilbake. Tilgivelse er ikke lett. Noen ganger kan det føles helt umulig 
å skulle tilgi noen som har gjort vondt mot oss. Da kan vi trenge tid 
og hjelp for å bli i stand til å tilgi. 
Fyll ut ordet som mangler: slik Gud … tilgitt dere i Kristus

Dag 6: Efeserne 4,32

Dag 7: Romerne 15,7

Ta derfor imot hverandre slik Kristus har tatt imot dere, til Guds ære. 
Teksten i dag oppmuntrer oss til å ha Jesus som forbilde. Slik som 
Jesus tar imot oss, skal vi ta imot hverandre. Helt lik Jesus kan vi 
selvfølgelig aldri bli. Jesus var jo ikke bare et menneske. Han er Gud 
på ordentlig! Men når vi har ham som forbilde og forsøker å leve 
etter hans bud, lever vi et liv som er til Guds ære. 
Fyll ut ordet som mangler: Ta derfor imot ….  slik Kristus har tatt 
imot dere
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Dag 8: 1. Peters brev 4,9

Vær gjestfrie mot hverandre uten å klage. 
Det står faktisk ganske mye om akkurat dette i Bibelen. Igjen og 
igjen blir vi oppmuntret til å være gjestfrie. Fremfor alt blir vi minnet 
om å være rause mot dem som ikke har det like bra som oss selv. 
Har du noen rundt deg som du kan vise litt ekstra godhet i dag?
Fyll ut ordet som mangler: Vær …. mot hverandre



La oss ikke lenger dømme hverandre! Døm heller slik: Ingen må få 
sin bror eller søster til å snuble og falle. 
Det er ikke snilt å få noen til å snuble og falle. Da risikerer man 
skrubbsår både på håndflater og knær. Likevel var det nok ikke 
først og fremst skrubbsår Paulus tenkte på da han skrev dette 
verset. I Bibelen blir uttrykket «å falle» ofte brukt som bilde på å 
gjøre imot Guds bud, eller å synde. Når vi lokker eller presser noen 
til å gjøre noe vi vet er galt, er det som om vi får dem til å falle. 
Det er dette Paulus her advarer oss mot. 
Fyll ut ordet som mangler: La …. ikke lenger dømme hverandre

Elsk hverandre inderlig som søsken, sett de andre høyere enn dere selv. 
Husker du hvordan det dobbelte kjærlighetsbudet lyder? Det første 
budet handler om at vi skal elske Gud av hele vårt hjerte og all vår 
forstand. Det andre budet sier omtrent det samme som vi leste i dag: 
Vi skal elske vår neste som oss selv. Hvordan tror du verden hadde 
sett ut hvis alle hadde klart å leve etter disse budene?
Fyll ut ordet som mangler: … hverandre inderlig som søsken

Bær byrdene for hverandre og oppfyll på den måten Kristi lov.
«Bær byrdene for hverandre» leste vi i teksten i dag. Ut fra denne 
setningen skjønner vi litt av hva ordet «hverandre» betyr. Ordet 
handler om gjensidighet. Det er ikke bare den enes ansvar å bære 
tungt, slik at den andre slipper. Vi skal bære sammen, for hverandre. 
Fyll ut ordet som mangler: «Bær …. for hverandre»

Dag 1: Galaterne 6,2 

Dag 2: Romerne 12,10 

Dag 3: Romerne 14,13
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Bekjenn da syndene for hverandre og be for hverandre, så 
dere kan bli helbredet. Et rettferdig menneskes bønn er 
virksom og utretter mye.
Har du noen gang hatt skikkelig dårlig samvittighet? Dårlig 
samvittighet er noe av det vondeste som finnes. Det er 
akkurat som om det gnager oss i stykker innenfra. Bibelen 
har en medisin mot dette vonde. I stedet for å late som 
ingenting, blir vi oppfordret til å fortelle hva som har skjedd, 
til Gud og til andre vi har gjort vondt imot. Og så kan vi være 
trygge på at Gud tar imot oss med nåde og tilgivelse når vi 
kommer til ham, uansett hva galt vi har gjort!
Fyll ut ordet som mangler: Bekjenn da … for hverandre

La oss ha omtanke for hverandre, så vi oppgløder hverandre 
til kjærlighet og gode gjerninger.
I går leste vi om noe vi ikke skal gjøre mot hverandre. I 
teksten i dag, leser vi om det motsatte: I stedet for å lokke 
hverandre til å gjøre gale ting, skal vi oppmuntre hverandre 
til å gjøre gode gjerninger. Som kristne er vi kalt til å hjelpe 
hverandre med å leve rett for Gud og mennesker. 
Fyll ut ordet som mangler: La oss ha …. for hverandre

Dag 4: Hebreerne 10,24

Dag 5: Jakobs brev 5,16
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Derfor må dere oppmuntre og oppbygge hverandre, som 
dere også gjør.
Kjenner du noen som kunne trenge en oppmuntring? I så 
fall: Hva kan du gjøre for å glede ham eller henne i dag?
Fyll ut ordet som mangler: … må dere oppmuntre og 
oppbygge hverandre

Tjen hverandre, hver og en med den nådegave han har fått, 
som gode forvaltere av Guds mangfoldige nåde.
Nådegaver er egenskaper eller utrustninger som Gud har 
gitt hver av oss for at vi skal kunne tjene hverandre. På 
samme måte som hver kroppsdel har sin oppgave, har 
hver av oss en viktig rolle i det kristne fellesskapet. En 
kropp kan ikke bestå av bare øyne eller armer. Vi trenger 
både hjertet, føttene, nesen og alle de andre også. På 
samme måte er det fint at vi mennesker er forskjellige 
og kan utfylle hverandre. Det er ikke sikkert du trenger å 
fundere så mye over hva som er din nådegave. Kanskje er 
det nok å vite at Gud ønsker å bruke deg, med akkurat de 
egenskapene han har lagt ned i deg. 
Fyll ut ordet som mangler: Tjen hverandre, hver og en med 
den …. han har fått

Dag 11: 1. Peters brev 4,10

Dag 12: 1. Tessalonikerbrev 5,11
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La Kristi ord få rikelig rom hos dere! Undervis og rettled hverandre 
med all visdom, syng salmer, viser og åndelige sanger til Gud av et 
takknemlig hjerte. 
Hva tror du menes med «Kristi ord» i denne teksten? Helt rett! 
Riktig svar er Bibelen. Vi gir Kristi ord rom når vi leser i Bibelen, slik 
vi har gjort nå disse 14 dagene. Om du synes det har vært vanskelig 
å få til gode bibellesevaner for deg selv, får du noen hint her om 
hva som kan gjøre bibellesningen enklere. Stikkordene er «dere» og 
«hverandre». Det er alltid lettere å etablere gode vaner når vi gjør 
det sammen med andre. Har du noen rundt deg som du kan lese 
Bibelen sammen med i tiden fremover?
Fyll ut ordet som mangler: Undervis og ….. hverandre

Ikke baktal hverandre, mine søsken. Den som baktaler en bror 
eller dømmer en bror, baktaler loven og dømmer loven. Men 
dersom du dømmer loven, da gjør du ikke hva den sier, men setter 
deg til doms over den. 
Å baktale betyr å snakke stygt om noen når de ikke er til stede. 
Har du lagt merke til at baktalelse egentlig er ganske smittsomt? 
Hvis jeg tror at noen baktaler meg, kan jeg bli fristet til å gjøre 
det samme mot dem. Kanskje forsøker vi å være morsomme 
eller gjøre oss selv mer interessante på den måten. Men dermed 
skaper vi et utrygt miljø der alle går rundt og er redde for hva som 
blir sagt bak ryggen deres. Bibelen sier at vi skal la det være. I 
stedet for å baktale, skal vi snakke godt om hverandre, også når 
den andre ikke er til stede. 
Fyll ut ordet som mangler: Den som baktaler en … eller dømmer 
en …., baktaler loven

Dag 13: Jakobs brev 4,11

Dag 14: Kolosserne 3,16
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